
 

 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE MEDIANTE PROJECT 

FINANCING, AI SENSI DELL’ART. 183 COMMA 15 DEL D.LG S 50/2016, CON DIRITTO DI 

PRELAZIONE DA PARTE DEL PROMOTORE, DELLA GESTIONE D ELL’AREA SPORTIVA DI 

VIA BACCHELLI A FERRARA, CON INTERVENTI DI RIQUALIF ICAZIO

ARCHITETTONICA, FUNZIONALE, IMPIANTISTICA ED ENERGE TICA, COMPRENSIVI DI 

PROGETTAZIONE (CIA 87 2017) (CUP B76J17000110007) (CIG 7693872008).

 

ELENCO OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI E AMM
DEL 30 GENNAIO 2019: 
 
 
N. plico Operatori economici 

1 RTI con Capogruppo AR.CO. LAVORI Coop. cons. di 
Ravenna 

2 RTI con Capogruppo C.U.S. FERRARA di Ferrara

 
 
Pubblicazione sul profilo del committente in data
 
La presente pubblicazione è effettuata ai sensi e per gli effetti degli articoli 29 e 204 del D.Lgs. 
50/2016. 
 
 
 
 

                                                                              

PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE MEDIANTE PROJECT 

FINANCING, AI SENSI DELL’ART. 183 COMMA 15 DEL D.LG S 50/2016, CON DIRITTO DI 

PRELAZIONE DA PARTE DEL PROMOTORE, DELLA GESTIONE D ELL’AREA SPORTIVA DI 

VIA BACCHELLI A FERRARA, CON INTERVENTI DI RIQUALIF ICAZIO

ARCHITETTONICA, FUNZIONALE, IMPIANTISTICA ED ENERGE TICA, COMPRENSIVI DI 

PROGETTAZIONE (CIA 87 2017) (CUP B76J17000110007) (CIG 7693872008).

ELENCO OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI E AMMISSIONI NELLA SEDUTA PUBBLICA 

 
RTI con Capogruppo AR.CO. LAVORI Coop. cons. di 

RTI con Capogruppo C.U.S. FERRARA di Ferrara 

Pubblicazione sul profilo del committente in data 31/01/2019. 

La presente pubblicazione è effettuata ai sensi e per gli effetti degli articoli 29 e 204 del D.Lgs. 

                                                                               

PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE MEDIANTE PROJECT 

FINANCING, AI SENSI DELL’ART. 183 COMMA 15 DEL D.LG S 50/2016, CON DIRITTO DI 

PRELAZIONE DA PARTE DEL PROMOTORE, DELLA GESTIONE D ELL’AREA SPORTIVA DI 

VIA BACCHELLI A FERRARA, CON INTERVENTI DI RIQUALIF ICAZIO NE 

ARCHITETTONICA, FUNZIONALE, IMPIANTISTICA ED ENERGE TICA, COMPRENSIVI DI 

PROGETTAZIONE (CIA 87 2017) (CUP B76J17000110007) (CIG 7693872008). 

ISSIONI NELLA SEDUTA PUBBLICA 

Esito 
Ammesso 

Ammesso con riserva 
– attivato soccorso 
istruttorio 

La presente pubblicazione è effettuata ai sensi e per gli effetti degli articoli 29 e 204 del D.Lgs. 


